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Etelä-Suomi 

ASIA 

Kaapelin asentaminen meren pohjaan ja valmistelulupa, Parainen  

HAKIJA  

Paraisten Puhelin Oy 

VIREILLETULOTIEDOT 

Hakemuksen vireilletulo 

Paraisten Puhelin Oy on 27.4.2020 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa 

vireille panemassaan hakemuksessa hakenut lupaa tietoliikennekaapelin 

asentamiseen meren pohjaan mantereelta Pjukalasta Stortervolandetin 

saarelle Holmasbackeniin sekä lupaa ryhtyä hankkeen toteuttamista val-

misteleviin toimenpiteisiin ennen päätöksen lainvoimaiseksi tulemista Pa-

raisten kaupungissa.   

Luvan hakemisen peruste ja toimivaltainen lupaviranomainen  

Vesilain (587/2011) 3 luvun 3 §:n 1 momentin 5) kohta ja 1 luvun 7 §:n 1 

momentti  

ASIAN KUVAUS 

Taustatiedot 

Hankkeen tarkoituksena on nopeiden valokuitutietoliikenneyhteyksien ra-

kentaminen kiinteistöille Gunskogantien ympäristössä Stortervolandetin 

saaren pohjoisosassa. Kaapeli rantautuu kiinteistöillä Södergård 445-479-

1-91 (Pjukala) lähellä Pexsorintietä ja Lundstrand 445-426-1-6 (Holmas-

backen) lähellä Gunskogantietä. Kaapeli kulkee yhteisellä vesialueella 

445-479-876-1, kiinteistöön Lundstrand kuuluvalla vesialueella sekä yhtei-

sellä vesialueella 445-426-876-2. Hakija on sopinut osan vesi- ja maa-alu-

eiden omistajista kanssa kaapelin asentamisesta näille alueille sähköisen 
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viestinnän palveluista annetun lain (917/2014) asianomaiseen säädökseen 

(229 §) perustuen.  

Vesitaloushanke 

Kaapelin tyyppi on FYOVMPPMW ja se on suojattu kaksinkertaisella pyö-

rölanka-armeerauksella. Kaapelin paino on 0,615 kg/m, halkaisija 18,5 mm 

ja puristuslujuus 10 000 N/10 cm. Kaapeli ei sisällä lyijyä. Kaapeli asenne-

taan laskemalla alukselta vapaasti meren pohjaan. Kaapelin tasainen si-

joittuminen pohjaan varmistetaan asennusvaiheessa. Ranta-alueilla ve-

sisyvyyden ollessa alivedenkorkeudesta mitattuna 1 m tai vähemmän kaa-

peli kaivetaan noin 0,7 m:n syvyyteen pohjan alapuolelle. Kaapeli suoja-

taan rannoilla tyypin M100-suojaputkella. Rannoille rakennetaan betoniset 

ankkurikaivot (jarrukaivot), joiden ympärille kaapelia kierretään kaapelin 

paikallaan pysymisen varmistamiseksi. Lisäksi rannoille rakennetaan kaa-

pelin jatkoskaivot. Kaapelin sijainti merialueella merkitään rannoille ohjeis-

tuksen mukaisesti kaapelitauluilla.   

  

Kaapelireitin pituus merialueella on noin 982 m. Vesisyvyys alituskohdalla 

on rantoja lukuun ottamatta enimmäkseen yli 5 m ja enimmillään noin 7,5 

m. Kaapelireitti risteää yleistä vesikulkuväylää mantereen päässä Skräbbö-

len läppäsillan läheisyydessä. Kaapelireitin Stortervolandetin päässä on 

meren pohjassa aikaisemmin asennettu Caruna Oy:n merikaapeli. 

 

Kaapelireitti sijaitsee suurimmalta osin kaavoittamattomalla alueella. Man-

tereen puoleisella rantautumiskohdalla on voimassa 20.6.1995 vahvistettu 

Paraisten keskusta-alueen osayleiskaava, jossa rantautumiskohta on mer-

kitty maa- ja metsätalousalueeksi – peltoalueet metsäsaarekkeineen (kaa-

vamerkintä MT). Kaavamääräyksen selityksen mukaan alueella sallitaan 

vain maa- ja metsätaloutta palvelevien talousrakennusten rakentaminen ja 

viljelyalueet ja metsänreunat tulee maisemakuvallisin perustein jättää ra-

kentamatta. Alueen maaperän kasvukerrosta ei saa maa-ainesten otolla 

ohentaa alle 20 cm:n paksuuteen.  

 

Hanke ei aiheuta muutoksia vedenkorkeuksiin tai vesialueen käyttöön lu-

kuun ottamatta ankkurointia, jota tulee kaapelivaurioiden välttämiseksi vält-

tää kaapelin kohdalla ja sen välittömässä läheisyydessä. 

 

Töiden suorittamiselle haetaan vesilain 3 luvun 16 §:n mukaista valmistelu-

lupaa, koska hanke on kiireellinen. Kaapelin laskeminen meren pohjaan ei 

vaikuta sanottavasti vesioloihin eikä töihin ryhtymisen voida katsoa estä-

vän olojen palauttamista olennaisilta osin entisen veroisiksi siinä tapauk-

sessa, että lupa evätään tai sen ehtoja muutetaan. 

ASIAN KÄSITTELY 

Täydennykset 

Hakija on täydentänyt hakemustaan 11.5.2020 kaavoitustiedoilla. 
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Tiedottaminen 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (http://avi.fi/lupatietopalvelu) 13.5.2020 

–22.6.2020. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Paraisten kaupungin verkkosivuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Varsinais-

Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualueelta, Paraisten kaupungilta ja kaupungin ympäristönsuo-

jeluviranomaiselta, Liikenne- ja viestintävirastolta (Traficom) sekä Väylävi-

raston meriväyläyksiköltä. 

 

Lausunnot 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympä-

ristö ja luonnonvarat -vastuualue on ilmoittanut, ettei se anna lausuntoa 

asiassa. 

Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) on todennut, että suunniteltu 

kaapelilinjaus alittaa Väyläviraston ylläpitämän Haverö–Högen -vene-

väylän. Suunnitellun linjauksen läheisyyteen ei sijoitu merenkulun kelluvia 

turvalaitteita. Väylävirasto antaa tarvittaessa tarkemmat ohjeistukset väy-

län alituksesta. 

Kaapeli on painotettava merialituksen osalta pohjaan siten, että se pysyy 

kaikissa olosuhteissa paikoillaan. Kaapeli on merkittävä maastoon sen ta-

hattoman vahingoittamisen sekä siitä mahdollisesti muille aiheutuvien va-

hinkojen välttämiseksi. Kaapelin asentamisessa ja merkitsemisessä tulee 

noudattaa ohjetta Ilmajohtojen sekä kaapeleiden ja putkijohtojen asettami-

nen vesialueella (TRAFICOM/201106/03.04.01.01/2020) sekä määräystä 

Vesiliikennemerkit ja valo-opasteet sekä johtojen ja kaapeleiden merkitse-

minen (TRAFICOM/60474/03.04.01.00/2020). Maastomerkintöjen asetta-

misesta ja ylläpidosta vastaa kaapelin omistaja. 

Kaapelin asennuksessa on otettava huomioon hankealueella kulkeva vesi-

liikenne. Kaapelin omistaja vastaa tarvittavista vesiliikenteen liikennejärjes-

telyistä ja työalueen merkitsemisestä sekä työstä tiedottamisesta. Traficom 

toimii Suomen valtion merikarttaviranomaisena ja julkaisee Suomen meri- 

sekä järvialueilta painettuja ja elektronisia merikarttoja. Hankkeesta vas-

taavan tulee ilmoittaa hankkeen valmistumisesta Traficomin verkkosivuilla 

olevalla valmistumisilmoituslomakkeella. Ilmoitukseen tulee liittää pohjaan 

asennetun kaapelilinjauksen toteutuneet koordinaattitiedot (”as laid -koor-

dinaatit”) yleisesti käytössä olevassa paikkatietoformaatissa (esimerkiksi 

shapefile-, excel- tai .csv -tiedosto) sekä maastomerkinnän koordinaattitie-

dot numeerisessa muodossa. Valmistumisilmoituksen perusteella 

https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/
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kaapelilinjaus lisätään merikartalle ja maastomerkinnän tiedot tallennetaan 

tietokantaan. Valmistumisilmoitus on toimitettava Traficomille sen verkkosi-

vujen kautta sähköisesti, sähköpostitse tai postitse. Valmistumisilmoituk-

sessa tulee ilmoittaa asian diaarinumero Traficomissa TRAFICOM 

/208073/04.04.05.05/2020. 

Väyläviraston meriväyläyksikkö on todennut, että kaapelin suunnitellulla 

linjauksella sijaitsee Väyläviraston hallinnoima Haverö–Högen -veneväylä 

(VL 5: Paikallisveneväylä). Väylän kulkusyvyys on 2,1 m ja haraussyvyys  

-3,2 m. Väyläviraston näkemyksen mukaan kaapelin asentamiselle ei ole 

estettä, kun asentaminen tehdään suunnitelman mukaisesti. 

Väylävirasto suosittelee, että väylä alitetaan mahdollisimman lyhyesti eli 

kaapeli tulee asentaa poikittain väylän kulkuun nähden. Kaapeli tulee 

asentaa riittävästi painotettuna pohjaan niin, että se painuu pohjaan tasai-

sesti ja pysyy paikallaan kaikissa olosuhteissa. Väylän kohdalla on varmis-

tettava, että kaapeli sijoittuu väylän teoreettisen haraussyvyyden alapuo-

lelle. 

Asennustyö ei saa haitata vesiliikennettä. Asennustyö tulee mahdollisuuk-

sien mukaan tehdä vilkkaimman vesiliikennekauden 15.6.–15.8. ulkopuo-

lella. Mikäli asennustyö edellyttää rajoituksia väylän käyttöön, tulee liiken-

teen rajoittamisesta sopia ennakkoon vähintään viikkoa aikaisemmin meri-

väyläyksikön kanssa kirjallisesti. 

Kaapelin merkitsemisestä maastoon on sovittava Liikenne- ja viestintävi-

rasto Traficomin kanssa. Mikäli kaapeli merkitään merikarttajulkaisuille tai 

tallennetaan Väyläviraston tietokantaan, tulee asennustöiden jälkeen hank-

keesta vastaavan toimittaa valmistumisilmoitus Liikenne- ja viestintävirasto 

Traficomille. Valmistumisilmoituksen mukaan on liitettävä toteutumakartta 

ja luettelo kaapelilinjauksen koordinaateista sekä näitä koskeva tiedosto 

(esimerkiksi AutoCad -formaatissa) rakenteiden karttaan merkitsemistä 

varten. 

Muistutukset ja mielipiteet 

Hakemuksesta ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä.  

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Vesitalouslupa 

Aluehallintovirasto myöntää Paraisten Puhelin Oy:lle luvan kaapelin asen-

tamiseen meren pohjaan hakemussuunnitelman mukaisesti Paraisten kau-

pungissa. 

  

Aluehallintovirasto myöntää Paraisten Puhelin Oy:lle pysyvän käyttöoikeu-

den hanketta varten tarvittaviin osiin yhteisestä vesialueesta 445-479-876-
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1, kiinteistöön Lundstrand 445-426-1-6 kuuluvasta vesialueesta sekä yhtei-

sestä vesialueesta 445-426-876-2 Paraisten kaupungissa. 

Hankkeesta ja myönnetyistä vähäisistä pysyvistä käyttöoikeuksista ei en-

nalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa edunmenetystä.  

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia lupamää-

räyksiä.  

Lupamääräykset  

1.  Kaapeli on asennettava 27.4.2020 päivätyn vesivalokaapelin yleiskartan 

(mittakaava 1: 2 500) mukaisesti.   

2.  Kaapeli on asennettava meren pohjaan tarvittaessa riittävästi painotettuna 

vähintään 2,0 m:n syvyyteen keskivedenkorkeudesta mitattuna niin, että se 

painuu pohjaan tasaisesti ja pysyy tiiviisti paikallaan. Alueilla, missä ve-

sisyvyys keskivedenkorkeudesta mitattuna on alle 2,0 m, kaapeli mahdolli-

sine painoineen on upotettava pohjaan tehtävään kaivantoon ja peitettävä 

tai muutoin suojattava.  

 

Kaapeli mahdollisine painoineen on asennettava Väyläviraston ylläpitämän 

Haverö–Högen -väylän kohdalla väylän teoreettisen haraussyvyyden -3,2 

m alapuolelle tarvittaessa kaivamalla kaapeli painoineen vesialueen poh-

jan alapuolelle ja peittämällä kaivanto. Kaapelin asennus tulee tehdä mah-

dollisimman lyhyesti eli poikittain väylän kulkuun nähden.  

3.  Asennustyöt on tehtävä siten, että merialueen käytölle aiheutuu mahdolli-

simman vähän haittaa. Työt on mahdollisuuksien mukaan tehtävä vilkkaim-

man vesiliikennekauden 15.6.–15.8. ulkopuolisena aikana. Luvan saaja 

vastaa tarvittavista vesiliikenteen liikennejärjestelyistä, työalueiden merkit-

semisestä sekä työstä tiedottamisesta.    

Mikäli asennustyöt edellyttävät Haverö–Högen -väylän vesiliikenteen rajoit-

tamista, tulee tästä sopia ennakkoon kirjallisesti Väyläviraston meriväyläyk-

sikön Turun toimipisteen kanssa vähintään viikkoa ennen töiden aloitta-

mista. 

Jos töitä tehdään vesialueen ollessa jäässä, on kohdat, joissa työn vuoksi 

jäätä on rikottu tai jään kantavuus on huonontunut, merkittävä asianmukai-

sesti. 

 

Luvan saajan on sovittava kunkin kaapelin rantautumiskiinteistön omista-

jien kanssa kaapelin rakentamisesta kiinteistölle ennen kiinteistölle raken-

tamista.  

4.  Luvan saajan tulee selvittää suunnitelman mukaisella työalueella mahdolli-

sesti olevat muut johdot ja kaapelit. Työt on tehtävä niitä vaurioittamatta.  
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5.  Kaapelin asennuksessa ja merkitsemisessä tulee noudattaa Liikenne- ja 

viestintäviraston ajantasaisia ohjeita. Merkintään käytettävät rakenteet on 

pidettävä kunnossa.  

6.  Töiden päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen ja maise-

mallisesti hyväksyttävään kuntoon. 

7. Kaapeli on pidettävä tarkoitustaan vastaavassa kunnossa. 

8. Töiden suorittamisesta mahdollisesti aiheutuva ja välittömästi ilmenevä 

edunmenetys on viipymättä korvattava asianomaiselle edunmenettäjälle. 

9. Työt on aloitettava ja saatettava olennaisilta osiltaan loppuun kolmen vuo-

den kuluessa siitä lukien, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muu-

ten lupa ja myönnetyt käyttöoikeudet raukeavat. 

10. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Varsinais-Suo-

men elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat 

-vastuualueelle, Paraisten kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 

sekä tarkoituksenmukaisella tavalla asianomaisille vesi- ja maa-alueiden 

omistajille. 

11. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 

Etelä-Suomen aluehallintovirastolle, Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- 

ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Parais-

ten kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä Liikenne- ja viestintä-

virastolle (Traficom). 

Valmistumisilmoitukseen on liitettävä kaapelin lopullista sijaintia merialu-

eella osoittava kartta paikannustietoineen ja pituusleikkauspiirustus sekä 

selvitys kaapelin merkintätavasta. Paikannustiedot on toimitettava Trafico-

mille myös numeerisessa muodossa (kaapelilinjauksen ja maastomerkin-

nän koordinaattitiedot).  

Valmistelulupa 

Aluehallintovirasto oikeuttaa Paraisten Puhelin Oy:n ryhtymään hankkeen 

toteuttamista valmisteleviin toimenpiteisiin jo ennen päätöksen lainvoi-

maiseksi tulemista. Valmistelulupa käsittää kaikki työvaiheet. 

Luvan saajan on ennen toimenpiteisiin ryhtymistä asetettava Lounais-Suo-

men aluehallintoviraston peruspalvelut, oikeusturva ja luvat -vastuualueelle 

1 000 euron suuruinen vakuus niiden vahinkojen, haittojen ja kustannusten 

korvaamisesta, jotka päätöksen kumoaminen tai luvan määräysten muutta-

minen voi aiheuttaa.  
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PERUSTELUT 

Vesitalousluvan perustelut 

Hanke on tarpeen tietoliikenneyhteyksien rakentamiseksi kiinteistöille Stor-

tervolandetin saaren pohjoisosassa. Hanke ei lupamääräysten mukaisesti 

toteutettuna sanottavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua. Asennustyöt 

tulee tehdä vesilain 2 luvun 7 §:n mukaisesti siten, että vesialueelle ja vesi-

luonnolle aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa.  

Valmisteluluvan perustelut 

Valmistelevat toimenpiteet voidaan suorittaa tuottamatta muulle vesien 

käytölle tai luonnolle ja sen toiminnalle huomattavaa haittaa. Luvassa tar-

koitetut työt ovat sellaisia, että niiden suorittamisen jälkeen olot voidaan 

olennaisilta osin palauttaa entisen veroisiksi siinä tapauksessa, että lupa-

päätös kumotaan tai sen määräyksiä muutetaan. 

VASTAUS LAUSUNNOISSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN 

Aluehallintovirasto ottaa lausunnot huomioon luparatkaisusta ja lupamää-

räyksistä ilmenevällä tavalla. 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Vesilain 2 luvun 12 § sekä 3 luvun 4 §:n 1 momentin 1) kohta, 16 § ja 17 §  

KÄSITTELYMAKSU 

Käsittelymaksu on 1 910 euroa.  

 

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 

 

Käsittelymaksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista vuosille 2019 ja 

2020 annetun valtioneuvoston asetuksen (1244/2018) mukaisesti. Asetuk-

sen liitteenä olevan maksutaulukon mukaan vesilain 3 luvun mukaisen joh-

toa koskevan hakemuksen käsittelystä perittävän maksun suuruus on  

1 910 euroa.  

TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

Paraisten Puhelin Oy 

Paraisten kaupunki 

Paraisten kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen  
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Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue  

Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) 

Väyläviraston meriväyläyksikkö 

Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu 

erikseen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen tai ilmaisseet 

mielipiteensä asiassa.  

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (http://avi.fi/lupatieto-

palvelu).  

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Paraisten kaupungin verkkosivuilla. 

MUUTOKSENHAKU  

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

LIITE  

Valitusosoitus 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Merja Antikainen ja esitellyt ympäris-

tölakimies Saku Hurskainen. 

 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla.

http://avi.fi/lupatietopalvelu
http://avi.fi/lupatietopalvelu


   Liite 

 

VALITUSOSOITUS 
 

Valitusviranomainen Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta 
Vaasan hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan 
samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.   

 

Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätök-
sen tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan ta-
pahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta. Vali-
tusaika päättyy 10.8.2020. 

  
Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, ter-

veyden- tai luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toi-
mivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen kunnat ja 
niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kukset ja muut asiassa yleistä etua valvovat viranomaiset. 

 
Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

-  päätös, johon haetaan muutosta 
-  valittajan nimi, kotikunta ja mihin valitusoikeus perustuu 
-  postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa kos-

kevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on 
niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle) 

-  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
-  mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
-  perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
-  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää 

toimiteta sähköisesti (faxilla tai sähköpostilla) 
 

Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-

semmin toimitettu viranomaiselle 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys 

asiamiehen toimivallasta 
 

Valituksen toimittaminen  
 

 Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Vali-
tuksen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoit-
teessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituskirjelmä liittei-
neen voidaan myös lähettää postitse, faxina tai sähköpostilla.  

 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (faxina tai sähköpostilla) toimitetun valitus-
kirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa 
tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päätty-
mistä. 
 

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 
 

 käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:   029 56 42780 
faksi:   029 56 42760 
sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika:   klo 8–16.15 

 

Oikeudenkäyntimaksu Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu 
on 260 euroa.  Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutok-
senhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä 
eräissä asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muualla laissa va-
pautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmä-
kohtainen.    
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